
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

DVA DEBAKLY ÁČKA MUŽŮ V ÚVODU HALOVÉ EXTRALIGY : 4:13 S RAKOVNÍKEM A 2:10 S BOHEMIANS,více příště 

TAKÉ ŽENY BEZ BODU : „A“TÝM :Kudličová Hálová Koryťáková Kolínková Doležalovy a Monika s Karolinou ze Kbel 

podlehl Slavii B 2:5/Kudličová,Hálová/ a Mnichovicím 1:4/Kudličová/. „B“ TÝM:Dvořáková Prokýšková Tomanová 

Bartošková Tušlová Braunová Cachová Křivanová a Šmídová podlehl Hradci 2:3/Dvořáková,Prokýšková/ a Kadani 

1:5/Tušlová/. 

VETERÁNI: Kordík Hofrichter Levý Čvančara Hofman Dolejš  Míka a Opava vyhráli turnaj v Drážďanech po 

výsledcích ve skupině: 1:0 s Hornem/Hofman/- 1:1 s Franffurthem/Dolejš/- 5:2 s Drážďany/Dolejš 2, Hofman, Míka 

,Hofrichter/ a 4:1 s Lipskem/ Dolejš,Hofman,Míka, Hofrichter/ a 2:1 ve finále/Hofman,Dolejš/. Blahopřejeme! 

TURNAJ HC BOLEVEC NA 11.ZŠ 2.12.: 3. MYŠPULÍNI: Beran Klimenda Šesták Hudec Bíro Schöner Bugoš Sýkorová 

Veselá Weber podlehli Rakovníku 0:4 a porazili DDM Rakovník 4:2,Myšpulíny B 2:1 a o 3.místo Dráčata 2:1 – góly: 6 

Weber,2 Šesták. 4.DRÁČATA: Batík L.Barcal Fabian Kačírek Mayer Valenta Cislerová hrála s Kadaní a Liticemi a 

Rakovníkem B 2:2, o 3. Místo podlehla Myšpulínům 1:2, g. Fabian 5, Barcal a Mayer. 7. LITICE: Hofman Homolka 

Rutová Královcová Dudák Malát Svoboda M. podlehli Kadani 0:7,remizovali s Dráčaty 2:2, s Rakovníkem B 1:1  a 

porazili DDM Rakovník 4:0,g. Homolka 3, Hofman 2,Svoboda , Malát. 

BENJAMÍNCI:  LITICE: Duchková Kykalová  Kušnierik V.Svoboda Královec  Rut Pluhař a Bartovský  podlehli Bolevci 

0:7,remizovali s Myšpulíny 1:1 a porazili Kadaň 2:1 g.  Svoboda 2, Královec – všichni pochvala!!! DRÁČATA: Šebek 

Maresch Stelzer V.Barcal Švarc Rambala podlehli Rakovníku B 0:5,Bolevci 0:3 a Kadani 0:2. MYŠPULÍNI? 



TURNAJ MINIBENJAMÍNKŮ 26.XI.  Litice  - Myšpulíni 1:1 a 1:2, Myšpulíni-Bolevec  0:1 a 1:0 a Bolevec – Litice 1:0 a 

4:1. Litice: Duchková Kykalová Kušnierik Bartovský Boháček Rut Pluhař Královec Vinš g. Duchková 2, Bartovský – 

Myšpulíni: Dischingerové L. a M. Gerlický Šimek Laštovička Froulík, g. Gerlický 3 

BOMBER ml. žákyň : 13 : 62 Duchková 61 Bystřická 58 Kožíšková 56 Klementová 45 Netrvelová 41 Dolívková 38 

Průchová  37 Nocarová 35 Dvořáková 30 Kozáková 22 K.Lukešová / + Homolková a A.Lukešová/. 

KULATÝ STŮL – 30.XI. aneb jak dál a jak lépe v PH – účast 18 ze 6 oddílů, litických 8, bližší na webu 

MILUKÁŠSKÁ  - 1.XII. – dobrá akce, ale málo organizátorů, jen Doležalovi, Kožíšková,Vyletová, Benda a Mikuláš 

L.Nocar/zhostil se své role na výbornou/.Dík M. Hnátovi za disko! 

PROSBA : 

Vážení členové oddílu PH TJ Plzeň – Litice.Naše mateřská TJ, která nás organizačně i ekonomicky zajišťuje, pořádá 

po několika letech SILVESTRA. Akce nemá za hlavní cíl finanční efekt, ale důstojnou oslavu konce roku 2012, který 

byl pro celou TJ i náš oddíl úspěšný. Apelujeme na všechny, kteří nemají zajištěného Silvestra jinde, aby pokud 

možno podpořili svou účastí tuto akci. Na vinobraní se nás sešlo letos opravdu hodně.Obsadíme na Silvestra 

alespoň 2 stoly ? Informace a rezervace lístkú: s. Benda, tel .720 155 084. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  

SO 8.XII. 11.00 Turnaj ml.žáků šedivka,sraz do 10.30  

NE 9.XII. muži B,C Kostelec , ml.žákyně Hagibor, přípravka od 9.00 na šedivce,minibenjamínci od 14.00 tamtéž 

PO 10.XII. v 19 společná večeře trenérů a výboru oddílu v LD v Liticích, kdo jste si ještě nevybral, obratem se hlaste 

p.Bendovi, jinak nedostanete nic / nabídka: kuřecí steak,pikantní kuřecí směs, vepřový steak,pečené vepř.koleno/ 

Vánoční 22.XII. a velká schůze 26.XII. obojí od 18.00   


